
UCHWAŁA NR XXXII/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XI/74/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 7218). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA227C4-0CB1-40F7-93AF-F35C3AD895BF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



